27.04.2020г. №  40
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О реализации проекта «Благоустройство территории»»

 В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  государственной программой  Иркутской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»
на 2019-2024 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 26 октября 2018 года № 772-пп,  руководствуясь Уставом Алексеевского муниципального образования, администрация Алексеевского муниципального образования
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Реализовать проект «Благоустройство территории» в 2021г.  в  рамках подпрограммы «Благоустройство»  муниципальной программы  «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в 2020-2022г.г.»
2. Предусмотреть софинансирование реализуемого проекта «Благоустройство территории»
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания;
4.  Постановление подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете «Вестник» и размещению на официальном сайте администрации Алексеевского муниципального образования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Алексеевского

муниципального образования                                                                 А.М.Селиванов